
САЛАТЫ И ЗАКУСКИ
Овощные палочки
Салат из свежих овощей
с растительным маслом или сметаной
Оливье с цыплёнком и перепелиным яйцом
Жареный сулугуни
Мини-самса с говядиной

250
350

300
350
380

СУПЫ
Борщ со сметаной
Куриный суп с фрикадельками

500
340

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Куриный шашлычок
Пельмешки с говядиной
Куриное эскимо с картофельным пюре
Чизбургер с картофелем фри
Макароны с сыром

450
500
500
640
550

ГАРНИРЫ
Картофель фри
Картофельное пюре
Рис на пару
Соусы на выбор
Кетчуп / сырный

350
250
250
80

ДЕСЕРТЫ
Сырники с клубникой
Орешки с варёной сгущёнкой
Мороженое
Шоколад / ваниль / клубника

Милкшейк
Ваниль / шоколад-орео / клубника / банан

550
250
270

 

490

ПИЦЦА 
Маргарита
Четыре сыра
Пепперони кроме Москино

740
950
840

кроме Европейского



Найди в лесу  
Зайку, Барашка, 

Лисичку, Медведя, 
Кота и Ёжика.


